envio a minha Bênção Apostólica. Obrigado.

2 Discurso à classe dirigente do Brasil, 26 de julho de 2013.
3 pAulo VI, Insegnamenti, III.
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ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

MAIORICENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioachimi Rosselló i Ferrà Sacerdotis 
Fundatoris Congregationis Missionariorum SS. Cordium (1833-1909)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Hoc enim sentite in vobis, quod et in Christo Iesu » (Phil 2, 5).

Paulina exhortatio generose ac constanter recepta est in vita et in operi-

bus Servi Dei Ioachimi Rosselló i Ferrà, qui mortali suo itinere « cogitationum 

Cordis Iesu » particeps fuit et de iis testimonium fideliter et congruentia 

perhibuit.

Hic Servus Dei die 28 mensis Iunii anno 1833 Palmae Maioricae natus 

est eodemque die baptismali fonte lustratus. Sextus ex octo filiorum modes-

tae familiae fuit. Iam a pueritia, institutus praecipue a matre, praeclara ei 

indoles erat ad spiritualia et religiosa, in adulescentia prima signa sacerdo-

talis vocationis manifestavit, cuius magnum percipiebat desiderium, tamen 

primum necesse fuit eum operam dare ut famulus in officina ad theobro-

matis concretiones conficiendas et deinde ut faber lignarius. Tum demum 

beneficiis alicuius boni viri, potuit in Seminarium Maioricensem ut externus 

adire. Interea cognovit et frequentavit quosdam sacerdotes et religiosos 

viros, qui nolebant ex claustris suis seu institutis consecratae vitae politi-

cis vicissitudinibus impediri ac amoveri, quorumque exemplum et doctrina 

maxime valuit eius in animi indole et vocatione sacerdotali constituenda. 

Sacro ordine presbyteratus auctus est die 21 mensis Martii anno 1858.

Munus pastorale eius statim eminuit in sincera conquisitione spiritus 

profunditatis et contentionis animi ad sanctitatem etiam per participationem 

in vitae religiosae opportunitatibus. Maxime se tradidit praedicationi ac 

missionibus in populum, incepit etiam devotionem in Iesu Sacrum Cor, prae-

cipue per consessus et societates seminaristarum et iuvenum sacerdotum, 
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necnon consuetudinem « Quadraginta horarum » et Orationis Apostolatum 

pervulgare. Hoc autem iter spiritualitatis induxit eum ad amplectendam 

Confoederationem Oratorii Sancti Philippi Neri, in qua ille percipiebat va-

lidam facultatem e mundo secedendi, participans tamen vitae dioecesanae.

Non multis annis exactis, ulterius ille meditabatur de vocatione et re- 

gimen vitae magis ad contemplationem deditum exoptavit, ita ut fundaretur 

domus eremitica ad spirituales exercitationes fovendas, circa quam coetus 

sacerdotum congregavit, qui, Servo Dei duce, prima incunabula Religiosae 

Congregationis a SS. Cordibus Iesu et Mariae constituerunt, cuius praecipua 

munera Servus Dei voluit esse curam spiritualem iuvenum et praedicatio-

nem, cum singulari mandato devotionem erga Sacra Corda pervulgandi. Ille 

tamen munus suum summa oboedientia semper gessit erga Episcopum, qui 

saepe ei mandata multae prudentiae et consilii committebat. Congregatio 

corroborabatur et diffundebatur etiam si e gubernio anticlericali illius tem-

poris non pauca fuerunt impedimenta et praevaricationes.

Servi Dei spiritualis delineatio constituitur e summa convenientia eius 

humanarum virtutum necnon christianarum et praestantiae ministerii sacer-

dotalis, quae eminent et palam invicem armonice se constituunt. Singulari 

modo in decursu vitae ille manifestavit tam magnum studium in sanguineam 

suam indolem temperandam una cum aliquibus psicologicis complexionibus 

e morbo derivatis ut ad summum dominium sui perveniret, voluntatem ad 

evangelicam perfectionem omnino directam ostendens. Constans fuit eius 

generositas in cotidiano exercitio ministerii pastoralis. Servus Dei magno 

intellectu et mentis acie, novas necessitates societatis et eruditionis, quae 

in illo loco olim fervebant, novam exigere institutionem tam illorum, qui ad 

praedicationem adepti erant quam generatim christianorum, intellexit. Hac 

re ille adhibuit propositum popularis praedicationis et usum spiritualium 

exercitiorum. Singularis devotio erga Sacra Corda Iesu et Mariae in eo tota 

vita ignem ferventis orationis et operosi ministerii apostolici incensit. Illius 

in die multae horae deditae erant meditationi, Eucharistiae celebrationi, 

mariano cultui. Vitae regimen eius factum erat humilitatis, paupertatis, 

cupidinis coercitionis, austeritatis, munditiae et magni spiritus in praedi-

cationis ministerium. Caritas erga proximum, liberis consociatae voluntatis, 

divitis benignitatis et humanitatis demonstrationibus fuit propria et vera 

evangelizatio, in firma opinione quod ad verum bonum fratribus largiendum 

sit necessarius Iesu Christi concursus.
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Extremis annis vitae Servus Dei reliquas vires magis adhibuit ad exer-

citium spiritualem sui officii, laudans et exhortans apostolatum iuvenum